
ZARZĄDZENIE NR 644/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XX/288/2021  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie zmiany budżetu Gminy  Dzierzgoń 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 435 402,58 -212 931,00 1 222 471,58

60016 Drogi publiczne gminne 802 757,00 -212 931,00 589 826,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

755 757,00 -212 931,00 542 826,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 064 562,00 7 053,00 11 071 615,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 365 990,00 -14 000,00 3 351 990,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 14 000,00 -14 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

246 620,00 21 053,00 267 673,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 21 053,00 21 053,00

758 Różne rozliczenia 14 521 996,00 61 254,00 14 583 250,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 61 254,00 67 254,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 61 254,00 61 254,00

851 Ochrona zdrowia 9 420,00 18 840,00 28 260,00

85195 Pozostała działalność 9 420,00 18 840,00 28 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 420,00 18 840,00 28 260,00

852 Pomoc społeczna 1 454 210,00 2 429,00 1 456 639,00

85295 Pozostała działalność 4 600,00 2 429,00 7 029,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 600,00 2 429,00 7 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 381 427,95 -40 900,00 3 340 527,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 810 480,00 23 000,00 833 480,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 500,00 -63 900,00 18 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

77 500,00 -63 900,00 13 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 101,40 11 101,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 11 101,40 11 101,40

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 11 101,40 11 101,40

Razem: 50 087 231,27 -153 153,60 49 934 077,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 428 389,85 130 445,01 3 558 834,86

60016 Drogi publiczne gminne 2 202 439,00 -7 635,99 2 194 803,01

4300 Zakup usług pozostałych 256 400,00 60 000,00 316 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 817 232,00 -67 635,99 1 749 596,01

60095 Pozostała działalność 0,00 138 081,00 138 081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 081,00 138 081,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 045 429,86 -513 975,86 1 531 454,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 045 429,86 -513 975,86 1 531 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 229,86 -513 975,86 911 254,00

757 Obsługa długu publicznego 237 473,00 -67 300,00 170 173,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

237 473,00 -67 300,00 170 173,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

237 473,00 -67 300,00 170 173,00

758 Różne rozliczenia 1 067 706,00 87 761,54 1 155 467,54

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 87 761,54 87 761,54

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

0,00 87 761,54 87 761,54

801 Oświata i wychowanie 864 400,00 206 566,00 1 070 966,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 206 566,00 206 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 206 566,00 206 566,00

851 Ochrona zdrowia 2 119,69 246,00 2 365,69

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 2 119,69 246,00 2 365,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 253,09 246,00 499,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 898,00 30 000,00 728 898,00

85395 Pozostała działalność 698 898,00 30 000,00 728 898,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 975,87 51 120,00 4 543 095,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 945 830,00 23 000,00 968 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 827,00 6 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,00 1 168,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 167,00 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 838,00 14 838,00

90095 Pozostała działalność 152 454,00 28 120,00 180 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 430,00 1 060,00 12 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 354,00 27 060,00 68 414,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 613 246,00 19 764,00 2 633 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 308 517,00 19 764,00 1 328 281,00

4270 Zakup usług remontowych 10 126,00 19 764,00 29 890,00

926 Kultura fizyczna 379 263,00 66 240,00 445 503,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 339 000,00 67 300,00 406 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 67 300,00 121 300,00

92695 Pozostała działalność 40 263,00 -1 060,00 39 203,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 140,00 -1 060,00 16 080,00

Razem: 21 358 054,10 10 866,69 21 368 920,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 155 460,00 507,00 155 967,00

85295 Pozostała działalność 42 300,00 507,00 42 807,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 500,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 800,00 7,00 40 807,00

Razem: 178 102,00 507,00 178 609,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 231 636,94 18 594,00 250 230,94

85195 Pozostała działalność 7 300,31 18 594,00 25 894,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 998,71 16 800,00 23 798,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,60 1 794,00 2 095,60

852 Pomoc społeczna 4 002 548,00 2 429,00 4 004 977,00

85295 Pozostała działalność 385 158,00 2 429,00 387 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 691,00 2 429,00 21 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 311 075,91 182 586,00 2 493 661,91

85395 Pozostała działalność 2 311 075,91 182 586,00 2 493 661,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 182 586,00 182 586,00

Razem: 19 435 113,85 203 609,00 19 638 722,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 84 606,00 13 695,00 98 301,00

80101 Szkoły podstawowe 84 110,00 13 695,00 97 805,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 110,00 13 695,00 17 805,00

Razem: 84 606,00 13 695,00 98 301,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 361 862,00 13 695,00 7 375 557,00

80101 Szkoły podstawowe 6 384 110,00 13 695,00 6 397 805,00

4270 Zakup usług remontowych 14 110,00 13 695,00 27 805,00

Razem: 7 701 878,00 13 695,00 7 715 573,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 139 906,00 -43 704,00 96 202,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 139 906,00 -43 704,00 96 202,00

0830 Wpływy z usług 43 890,00 -43 704,00 186,00

Razem: 139 906,00 -43 704,00 96 202,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 644/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 czerwca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3111AD6D-0AB5-4E4B-8884-CF910AEAE490. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 7 Plan finansowy dochodów Klub Dziecięcy "Promyczek"

		2021-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




